
UCHWAŁA NR CVIII/2812/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie projektu zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą –

Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018, poz. 994, 1000), art. 206 ust. 1 - 3, w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 22 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – Kraków,
ul. Skwerowa 3”;

2) w pkt 23 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – Kraków,
ul. Senatorska 35”;

3) w pkt 32 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – Kraków,
ul. Żywiecka 24”;

4) w pkt 41 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inne lokalizacje prowadzenia zajęć – Kraków,
ul. Kobierzyńska 174a, ul. Lubostroń 1”;

5) W pkt 47 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – Kraków,
ul. Sodowa 42”;

6) w pkt 70 ppkt 4 otrzymuje brzmienie  „4) Inne lokalizacje prowadzenia zajęć: Kraków, ul. Armii 
„Kraków” 76, ul. Cechowa 57, ul. Zagaje 42”;

7) w pkt 87 ppkt 4 otrzymuje brzmienie „Inne lokalizacje prowadzenia zajęć: ul. Henryka 
Sucharskiego 38, ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 36”;

8) w pkt 93 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: „5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć - ul. Stanisława 
Działowskiego 1”;

9) w pkt. 50 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu „Inna lokalizacja prowadzenia zajęć –  ul. Batalionów 
Chłopskich 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty.

Id: 2CDB4036-8ABC-48B2-95F3-29B887C2611B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 2CDB4036-8ABC-48B2-95F3-29B887C2611B. Podpisany Strona 2




